
 

 

DECYZJA NR 39 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1)  

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia warunków i trybu rekrutacji kandydatów na studia 

pierwszego stopnia dla strażaków w służbie kandydackiej w Szkole Głównej Służby Pożarniczej 

na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie art. 443 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478, 619, 1630, 2141 i 2232) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do decyzji nr 27 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 

września 2021 r. w sprawie ustalenia warunków i trybu rekrutacji kandydatów na studia pierwszego 

stopnia dla strażaków w służbie kandydackiej w Szkole Głównej Służby Pożarniczej na rok 

akademicki 2022/2023, zgodnie z wnioskiem Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby 

Pożarniczej z dnia 29  października 2021 r. w sprawie zmiany warunków i trybu przyjęcia 

kandydatów na studia w Szkole Głównej Służby Pożarniczej w roku akademickim 2022/2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 17 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wymagania testu sprawności fizycznej określone są w rozporządzeniu wydanym na 

podstawie art. 28 ust. 14 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej.”. 

2) w ust. 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) czas maksymalny pokonania dystansu - 90 sek.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 57




